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1. oldal

Biró: Zeljko Gora Biró: dr Herendy Vera
Pálya hossza 177 méter Pálya hossza 140 méter
TPS 50,00 sec TPS 42,00 sec
TPM 75,00 sec TPM 84,00 sec

Small    

név
Agility Jumping Összesítés

Hely idő hibák megtag. hibapont minősítés Hely idő hibák megtag. hibapont Hely idő hibák+megtag hibapontok
Kolyankovszki Szilvia - Manu 3 45,31 0 0 0 Kitünő ### 1 36,65 0 0 0 1 81,96 0 0,00
Czinóder Réka - Ibiza Bergerac de hu "Bizi"5 45,91 0 0 0 Kitünő ### 2 37,01 0 0 0 2 82,92 0 0,00
Halász Ildikó - Jolie Bergerac De Hu "Jolie"4 45,77 0 0 0 Kitünő ### 3 37,84 0 0 0 3 83,61 0 0,00
Hazai Anita - Szemi 7 47,27 0 0 0 Kitünő ### 4 39,54 0 0 0 4 86,81 0 0,00
Horváth Lívia - Lotti 1 42,97 0 0 0 Kitünő ### 6 34,75 1 0 5 5 77,72 1 5,00
Csatlós Petra - Tappancs 6 46,17 0 0 0 Kitünő ### 8 39,06 1 0 5 6 85,23 1 5,00
Hagyó Dorina - Brida 2 44,7 0 0 0 Kitünő ### 11 48,37 1 1 16,37 7 93,07 2 16,37
Tóth Boglárka - Pepito 9 54,59 1 1 14,59 N.jó ### 10 44,02 0 1 7,02 8 98,61 3 21,61

10 62,75 1 1 22,75 Jó ### 9 47,41 0 0 5,41 9 110,16 2 28,16
Káli Anita - Affie 11 99,99 0 0 49,99 Nem ért### 5 39,99 0 0 0 10 139,98 0 49,99
Novák Beáta - Rasco 11 99,99 0 0 49,99 Nem ért### 7 38,80 0 1 5 11 138,79 1 54,99

11 99,99 0 0 49,99 Nem ért### 12 71,50 1 1 39,5 12 171,49 2 89,49
Nagy Erika - Enzi 8 56,36 1 0 11,36 N.jó ### 13 99,99 3 3 87,99 13 156,35 7 99,35
Zorgel Viktória - Hejõligety Funky Baby11 99,99 0 0 49,99 Nem ért### 13 99,99 3 3 87,99 14 199,98 6 137,98
Káli Anita - Happy 11 99,99 0 0 49,99 Nem ért### 13 99,99 3 3 87,99 14 199,98 6 137,98
Ray Brigitta - Cira 11 99,99 0 0 49,99 Nem ért### 13 99,99 3 3 87,99 14 199,98 6 137,98
Tóth Katinka - Wendy 17 95,33 1 2 60,33 Nem ért### 13 99,99 3 3 87,99 17 195,32 9 148,32
Szappanos Petra - Linda 18 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 13 99,99 3 3 87,99 18 199,98 14 177,98
Lakatos Gabriella - Tücsök 18 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 13 99,99 3 3 87,99 18 199,98 14 177,98
Szappanos Petra - Tappancs 18 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 13 99,99 3 3 87,99 18 199,98 14 177,98
Róth Ágnes - Lilly 18 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 13 99,99 3 3 87,99 18 199,98 14 177,98
Visnja Deèi - Karollina Crveni Mayestoso - Fani18 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 13 99,99 3 3 87,99 18 199,98 14 177,98

Czinóder  Ferenc - Daralis 
Personal Joy

Czinóder Réka - Chio de La 
Bande a Moneuse  " Susu"
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2. oldal

Biró: Zeljko Gora Biró: dr Herendy Vera
Pálya hossza 177 méter Pálya hossza 140 méter
TPS 50,00 sec TPS 42,00 sec
TPM 72,00 sec TPM 84,00 sec

Medium    
Agility Jumping Összesítés

név Hely idő hibák megtag. hibapont minősítés Hely idő hibák megtag hibapont Hely idő hibák+megtag hibapontok
Baráth Orsi - Molly 2 50,87 0 0 0,87 Kitünő ### 6 37,57 0 0 0 1 88,44 0 0,87

6 44,9 0 1 5 Kitünő ### 2 32,53 0 0 0 2 77,43 1 5,00
Gasparová Erika - Putin 5 42,8 1 0 5 Kitünő ### 5 36,01 0 0 0 3 78,81 1 5,00

11 38,74 2 0 10 N.jó ### 1 29,70 0 0 0 4 68,44 2 10,00
Kovács Ágnes - Dzsigit 7 45,45 0 1 5 Kitünő ### 8 35,13 0 1 5 5 80,58 2 10,00
Csatlós Petra - Trixi 8 46,85 1 0 5 Kitünő ### 10 38,69 1 0 5 6 85,54 2 10,00
Kovács Borbála - Bojtár 13 49,76 2 1 15 N.jó ### 3 35,15 0 0 0 7 84,91 3 15,00

3 51,4 0 0 1,4 Kitünő ### 14 47,23 1 1 15,23 8 98,63 2 16,63
Novák Réka - Drazsé 10 51,94 0 1 6,94 N.jó ### 13 38,51 1 2 15 9 90,45 4 21,94
Filep Viktor - Tobi 14 57,58 0 2 17,58 Jó ### 15 49,48 0 2 17,48 10 107,06 4 35,06
Tóth Boglárka - Duncan 16 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 4 35,67 0 0 0 11 135,66 6 79,99

16 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 7 33,79 1 0 5 12 133,78 7 84,99
Veres Zsuzsa - Eta Zib 16 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 9 36,14 0 1 5 13 136,13 7 84,99
Budai Renáta Anna - Picur 1 42,29 0 0 0 Kitünő ### 16 99,99 3 3 87,99 14 142,28 6 87,99
Mezei Zita - Lili 16 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 11 41,62 0 2 10 15 141,61 8 89,99
Koós Katalin - Vilmos 16 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 12 47,59 0 1 10,59 16 147,58 7 90,58

4 52,75 0 0 2,75 Kitünő ### 16 99,99 3 3 87,99 17 152,74 6 90,74
Bacsinszky Éva - Csülök 9 56,59 0 0 6,59 N.jó ### 16 99,99 3 3 87,99 18 156,58 6 94,58
Bacsinszky Éva - Zetor 12 56,24 1 0 11,24 N.jó ### 16 99,99 3 3 87,99 19 156,23 7 99,23
Márk Annamária - Coty 15 61,11 1 1 21,11 Jó ### 16 99,99 3 3 87,99 20 161,10 8 109,10
Wilheim Fruzsina - Pamacs 16 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 16 99,99 3 3 87,99 21 199,98 12 167,98
Lukács Hella - Bömbi 22 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 16 99,99 3 3 87,99 22 199,98 14 177,98
Matuska Regina - Bambi 22 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 16 99,99 3 3 87,99 22 199,98 14 177,98
Miklósi Bernadett - Scotty 22 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 24 99,99 3 5 97,99 24 199,98 16 187,98

Hudák Zsófi - Ugrifüles Ajnár 
"Rumcájsz"

Rády Rebeka - Kormosvári-
Hajtó Pletyka

Sipka Marianna - Sout's Star 
Blue Orchidea - Gina

Szabó Andrea - Chankazz 
Helka

Buha Orsolya - Rasztari-Duci 
Ordas NOMÁD
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Miklósi Bernadett - Nathalie 22 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 24 99,99 3 5 97,99 24 199,98 16 187,98
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4. oldal

Biró: Zeljko Gora Biró: dr Herendy Vera
Pálya hossza 177 méter Pálya hossza 140 méter
TPS 50,00 sec TPS 42,00 sec
TPM 72,00 sec TPM 84,00 sec

Large    
Agility Jumping Összesítés

név Hely idő hibák megtag. hibapont minősítés Hely idő hibák megtag hibapont Hely idő hibák+megtag hibapontok
Fodor Lili - Visszhang Bárd 1 39,33 0 0 0 Kitünő ### 2 33,46 0 0 0 1 72,79 0 0,00
Bognár Zsófia - Römi 3 43,17 0 0 0 Kitünő ### 10 37,53 0 0 0 2 80,70 0 0,00
Halász Ildikó - Barka Bergerac De Hu "Barka" 11 46,96 0 0 0 Kitünő ### 11 38,20 0 0 0 3 85,16 0 0,00
Tóth Katinka - Zéna 9 46,3 0 0 0 Kitünő ### 13 40,24 0 0 0 4 86,54 0 0,00
Ferencsák Tímea - Apolló 13 49,26 0 0 0 Kitünő ### 13 40,24 0 0 0 5 89,50 0 0,00
Juhász Gábor - Kira 14 41,11 1 0 5 Kitünő ### 3 33,66 0 0 0 6 74,77 1 5,00
Káli Anita - Honey 4 43,63 0 0 0 Kitünő ### 16 33,40 0 1 5 7 77,03 1 5,00
Kaszás Vera - Ige 2 41,01 0 0 0 Kitünő ### 19 38,12 1 0 5 8 79,13 1 5,00
Fodor Lili - Héjsza 17 50,19 0 1 5,19 Kitünő ### 5 35,38 0 0 0 9 85,57 1 5,19
Sirkó Teréz - Silver-Rony Bergerac De Hu "Rony" 16 45,85 1 0 5 Kitünő ### 18 36,61 1 0 5 10 82,46 2 10,00
Szabó László - Tami 15 42,69 1 0 5 Kitünő ### 20 40,41 0 1 5 11 83,10 2 10,00
Krasznai Ágnes - Cory 22 47,55 2 0 10 N.jó ### 15 42,08 0 0 0,08 12 89,63 2 10,08
Szabó Márton - Travis 25 50,26 1 1 10,26 N.jó ### 8 36,43 0 0 0 13 86,69 2 10,26
Prédli Beatrix - Risza 26 50,35 1 1 10,35 N.jó ### 12 39,00 0 0 0 14 89,35 2 10,35
Balla Anita - Perfect Sense Bona Dea "Trisa" 27 51,45 0 2 11,45 N.jó ### 7 36,30 0 0 0 15 87,75 2 11,45
Jakab Erika - Jackie 30 47,87 1 2 15 N.jó ### 9 36,54 0 0 0 16 84,41 3 15,00
Ferencsák Timi - Zeusz 24 49,71 1 1 10 N.jó ### 21 40,84 0 1 5 17 90,55 3 15,00
Halász Ildikó - Ilcsi Bergerac De Hu "Easy" 12 49,15 0 0 0 Kitünő ### 31 52,26 0 2 20,26 18 101,41 2 20,26
Pappné Fejes Zsuzsanna - Poseidon Blue Princess Tiara23 47,57 1 1 10 N.jó ### 24 44,45 0 2 12,45 19 92,02 4 22,45
Balogh Dóri - Inky 31 49,98 2 1 15 N.jó ### 23 37,46 2 0 10 20 87,44 5 25,00
Terék Anita - Ben 29 47,59 2 1 15 N.jó ### 26 41,64 3 0 15 21 89,23 6 30,00
Liktor Viktor - Maja 32 52,79 2 1 17,79 Jó ### 29 54,66 0 1 17,66 22 107,45 4 35,45
Balogh Dóri - Toby 33 59,88 1 1 19,88 Jó ### 30 56,24 0 1 19,24 23 116,12 3 39,12
Balla Anita - Nílus 35 66,69 0 2 26,69 Nem ért### 27 52,21 0 1 15,21 24 118,90 3 41,90
Pánczél Józsefné - Red Fox Nathan 37 73,66 0 1 28,66 Nem ért### 28 58,20 0 0 16,2 25 131,86 1 44,86
Kiss-Rezes Eszter - Jessie 36 78,57 0 0 28,57 Nem ért### 32 70,56 0 0 28,56 26 149,13 0 57,13
Somogyi Krisztina - Toby 34 46,44 3 1 20 Jó ### 33 99,99 0 0 57,99 27 146,43 4 77,99
Danijel Seveg - Lei 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 1 32,99 0 0 0 28 132,98 6 79,99
Vékony Hajnalka - Gigi 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 4 35,31 0 0 0 29 135,30 6 79,99
Horváth Anikó - Terreur-Masquée Baka "Pheobe" 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 6 36,19 0 0 0 30 136,18 6 79,99
Hudák Zsófi - Irhaberki Ciróka-Maróka "Luca" 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 17 35,59 1 0 5 31 135,58 7 84,99
Jakab Erika - Taffi 5 43,66 0 0 0 Kitünő ### 34 99,99 3 3 87,99 32 143,65 6 87,99
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Acsády Krisztina - Dio 6 45,31 0 0 0 Kitünő ### 34 99,99 3 3 87,99 33 145,30 6 87,99
Csermely Gábor - Caprice Bergerac de Hu 7 45,69 0 0 0 Kitünő ### 34 99,99 3 3 87,99 34 145,68 6 87,99
Tóth Vivien - Pogi 8 46,22 0 0 0 Kitünő ### 34 99,99 3 3 87,99 35 146,21 6 87,99
Sirkó Teréz - Infinity Bergerac De Hu "Charity" 10 46,67 0 0 0 Kitünő ### 34 99,99 3 3 87,99 36 146,66 6 87,99
Vékony Hajnalka - Flash 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 22 35,09 2 0 10 37 135,08 8 89,99
Ádám Katalin - Brúnó 18 50,8 1 0 5,8 Kitünő ### 34 99,99 3 3 87,99 38 150,79 7 93,79
Klonka Sára - Picúr 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 25 46,74 1 1 14,74 39 146,73 8 94,73
Szita Krisztina - Csipisz 19 53,75 0 1 8,75 N.jó ### 34 99,99 3 3 87,99 40 153,74 7 96,74
Kárpáti Dalma - Daeron 20 38,53 2 0 10 N.jó ### 34 99,99 3 3 87,99 41 138,52 8 97,99
Nagy Réka - Shane 21 43,27 2 0 10 N.jó ### 34 99,99 3 3 87,99 42 143,26 8 97,99
Kárász Edit - Angelo 28 58,91 1 0 13,91 N.jó ### 34 99,99 3 3 87,99 43 158,90 7 101,90
Jakab István - Lui 38 99,99 0 0 49,99 Nem ért### 34 99,99 3 3 87,99 44 199,98 6 137,98
Szabó Ildikó - Egon 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Zombori Andrea - Terreur-Masquée Christophe 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Tomas Schwab - Franz 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Nagy Tímea - Menta 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Molnár Adrienn - Terreur-Masquée Carignan 'Said' 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Zöldné Mariann - Füles 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Rády Rebeka - Trust your heart Dusk till Dawn 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Inka Teponoja - Piske 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Horváth Dóri - Pinka 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Tálasi Zsófi - Monti 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Veres Zsuzsa - Kaj Con Maige 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Zimonyi Tünde - Mira 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Horváth Luca - Jimmy 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Prenner Nóra - Terreur-Masquée Celerina 'Neela' 39 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 45 199,98 12 167,98
Bernarda Debus Redzic - Mawlch Ada-Kira 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Ribényi András - George 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Liszkóczi Csilla - Matchbox at Real Pearl "Berry" 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Szabó Dorottya - Nati 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Veres Viola - Iggy 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Bruna Kukec - loch 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Kolozsi Bea - Noir 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
de Jonge Norbert - Zizi 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Róth Ágnes - Zénó 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Veres Viola - Zeusz 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Molnár Aliz - Suki 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Balanyi Erika - Terreur-Masquée Coral "Korall" 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
Kolozsi Bea - Csobán 59 99,99 3 5 89,99 Kiz. ### 34 99,99 3 3 87,99 59 199,98 14 177,98
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Biró: Zeljko Gora Biró: dr Herendy Vera
Pálya hossza 155 méter Pálya hossza 140 méter
TPS 50,00 sec TPS 42,00 sec
TPM 72,00 sec TPM 84,00 sec

MIDI - Veterán & Hobby   
Agility Jumping Összesítés

név Hely idő hibák megtag. hibapont minősítés Hely idő hibák megtag hibapont Hely idő hibák+megtag hibapontok

1 46,65 1 0 5 Kitünő ### 1 34,90 0 0 0 1 81,55 1 5,00

2 61,71 0 0 11,71 N.jó ### 2 99,99 3 3 87,99 2 161,70 6 99,70

Jelinek Zita - Spellbound 
Evangelista Loki
Buha Orsolya - Rasztari-Duci 
Dondi BECSES
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Biró: Zeljko Gora Biró: dr Herendy Vera
Pálya hossza 177 méter Pálya hossza 140 méter
TPS 50,00 sec TPS 43,00 sec
TPM 75,00 sec TPM 80,00 sec

Large - Veterán&Hobby    
Agility Jumping Összesítés

név Hely idő hibák megtag. hibapont minősítés Hely idő hibák megtag hibapont Hely idő hibák+megtag hibapontok

1 42,66 0 0 0 Kitünő ### 1 32,57 0 0 0 1 75,23 0 0,00
Szabó László - Saci - Vet 2 44,53 0 0 0 Kitünő ### 3 39,20 0 0 0 2 83,73 0 0,00

3 45,95 0 0 0 Kitünő ### 6 40,95 0 2 10 3 86,90 2 10,00

6 50,8 0 1 5,8 Kitünő ### 4 41,10 1 0 5 4 91,90 2 10,80
Domokos Vali - Claire - Vet 5 45,3 1 0 5 Kitünő ### 5 39,67 1 1 10 5 84,97 3 15,00
Sipos-Csobán Rita - Zserbó - Vet 9 61,62 2 0 21,62 Jó ### 2 38,04 0 0 0 6 99,66 2 21,62
Tóth Zsófi - Póker - Hob 4 54,19 0 0 4,19 Kitünő ### 8 52,85 1 1 19,85 7 107,04 2 24,04
Felleg Bernadett - Sári - Vet 7 51,28 1 0 6,28 N.jó ### 10 99,99 3 3 86,99 8 151,27 7 93,27
Fodor Csilla - Jessy - Vet 8 52,63 1 0 7,63 N.jó ### 10 99,99 3 3 86,99 9 152,62 7 94,62
Urbán Judit - Rizsi - Hob 10 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 7 54,08 0 1 16,08 10 154,07 7 96,07
Nagy Dalma - Benny - Vet 10 99,99 3 3 79,99 Kiz. ### 9 55,60 3 1 32,6 11 155,59 10 112,59

Horváth Pálma - Rednalf Olive 
"Cleo" - Vet

Haraszti-Fülöp Eszter - Csobán - 
Hob
Pappné Fejes Zsuzsanna - Mawlch 
Goss "Griff" - Vet



para

8. oldal

Biró: Zeljko Gora Biró: dr Herendy Vera
Pálya hossza -- méter Pálya hossza - méter
TPS 74,00 sec TPS 100,00 sec
TPM 110,00 sec TPM 200,00 sec

ParAgility    
Agility Jumping Összesítés

stsz név Hely idő hibák megtag. hibapont minősítés Hely idő hibák megtag hibapont Hely
1 Nánási János - Mogyoró 1 68,25 0 0 0 Kitünő ### 3 99,99 0 0 0 1 ###
3 Mányik Richárd - Oszkár 2 99,99 3 3 55,99 Kiz. ### 1 43,45 0 0 0 2 ###
2 Csenki Anna - Ropi 2 99,99 3 3 55,99 Kiz. ### 2 78,56 0 0 0 3 ###
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Csapat verseny eredménye

Bergerac 1

Czinóder Réka - Ibiza Bergerac de hu "Bizi" 45,91 0 0 0 180,11 5
Csermely Gábor - Caprice Bergerac de Hu 45,69 0 0 0 45,85 5
Horváth Pálma - Rednalf Olive "Cleo" - Vet 42,66 0 0 0 134,26 0
Sirkó Teréz - Silver-Rony Bergerac De Hu "Rony" 45,85 1 0 5

KRAFT SE
Hagyó Dorina - Brida 44,7 0 0 0 136,23 0
Kolyankovszki Szilvia - Manu 45,31 0 0 0
Tóth Vivien - Pogi 46,22 0 0 0 136,23 0

Bergerac 2

Halász Ildikó - Barka Bergerac De Hu "Barka" 46,96 0 0 0 188,55 0
Halász Ildikó - Ilcsi Bergerac De Hu "Easy" 49,15 0 0 0 49,15 0
Halász Ildikó - Jolie Bergerac De Hu "Jolie" 45,77 0 0 0 139,4 0
Sirkó Teréz - Infinity Bergerac De Hu "Charity" 46,67 0 0 0

Viharsarki Verhetetlenek

Csatlós Petra - Tappancs 46,17 0 0 0 244,83 81,39
Hazai Anita - Szemi 47,27 0 0 0 99,99 79,99
Novák Beáta - Rasco 99,99 3 3 79,99 144,84 1,4
Sipka Marianna - Sout's Star Blue Orchidea - Gina 51,4 0 0 1,4

Visszhang I.

Fodor Lili - Héjsza 50,19 0 1 5,19 180,37 10,19
Fodor Lili - Visszhang Bárd 39,33 0 0 0 50,19 5,19
Haraszti-Fülöp Eszter - Csobán - Hob 45,95 0 0 0 130,18 5
Hudák Zsófi - Ugrifüles Ajnár "Rumcájsz" 44,9 0 1 5

HAK

Jakab Erika - Jackie 47,87 1 2 15 235,15 94,99
Jakab Erika - Taffi 43,66 0 0 0 99,99 79,99
Jakab István - Lui 99,99 3 3 79,99 135,16 15
Káli Anita - Honey 43,63 0 0 0

Borsodi Bivaly(ok)

Buha Orsolya - Rasztari-Duci Dondi BECSES 61,71 0 0 11,71 215,23 27,26
Horváth Lívia - Lotti 42,97 0 0 0 61,71 11,71
Nagy Erika - Enzi 56,36 1 0 11,36 153,52 15,55
Tóth Zsófi - Póker - Hob 54,19 0 0 4,19

DASZE

Domokos Vali - Claire - Vet 45,3 1 0 5 205,29 42,42
Pappné Fejes Zsuzsanna - Mawlch Goss "Griff" - Vet 50,8 0 1 5,8 61,62 21,62
Pappné Fejes Zsuzsanna - Poseidon Blue Princess Tiara 47,57 1 1 10 143,67 20,8
Sipos-Csobán Rita - Zserbó - Vet 61,62 2 0 21,62

Gyulaagility 2
Baráth Orsi - Molly 50,87 0 0 0,87 148,68 21,13
Krasznai Ágnes - Cory 47,55 2 0 10
Szabó Márton - Travis 50,26 1 1 10,26 148,68 21,13

Smiley AK

Novák Réka - Drazsé 51,94 0 1 6,94 245,26 111,52
Rády Rebeka - Kormosvári-Hajtó Pletyka 38,74 2 0 10 99,99 79,99
Tóth Boglárka - Duncan 99,99 3 3 79,99 145,27 31,53
Tóth Boglárka - Pepito 54,59 1 1 14,59

Aquincum I.

Bacsinszky Éva - Csülök 56,59 0 0 6,59 266,44 113,27
Balla Anita - Nílus 66,69 0 2 26,69 99,99 79,99
Bognár Zsófia - Römi 43,17 0 0 0 166,45 33,28
Inka Teponoja - Piske 99,99 3 3 79,99

Óbuda

Filep Viktor - Tobi 57,58 0 2 17,58 263,95 113,95
Fodor Csilla - Jessy - Vet 52,63 1 0 7,63 99,99 79,99
Koós Katalin - Vilmos 99,99 3 3 79,99 163,96 33,96
Szita Krisztina - Csipisz 53,75 0 1 8,75

Agility Monor

Jelinek Zita - Spellbound Evangelista Loki 46,65 1 0 5 245,87 122,78
Liktor Viktor - Maja 52,79 2 1 17,79 99,99 79,99
Somogyi Krisztina - Toby 46,44 3 1 20 145,88 42,79
Zimonyi Tünde - Mira 99,99 3 3 79,99

Gyulaagility 1
Balogh Dóri - Inky 49,98 2 1 15 153,13 44,88
Balogh Dóri - Toby 59,88 1 1 19,88
Nagy Réka - Shane 43,27 2 0 10 153,13 44,88

SZASE

Buha Orsolya - Rasztari-Duci Ordas NOMÁD 52,75 0 0 2,75 294,37 143,07
Tóth Katinka - Wendy 95,33 1 2 60,33 99,99 79,99
Tóth Katinka - Zéna 46,3 0 0 0 194,38 63,08
Zorgel Viktória - Hejõligety Funky Baby 99,99 3 3 79,99

AgilityzZ

Acsády Krisztina - Dio 45,31 0 0 0 296,57 166,26
Felleg Bernadett - Sári - Vet 51,28 1 0 6,28 99,99 79,99
Horváth Dóri - Pinka 99,99 3 3 79,99 196,58 86,27
Horváth Luca - Jimmy 99,99 3 3 79,99
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MacLeod Agility Team

Juhász Gábor - Kira 41,11 1 0 5 279,62 184,98
Kárpáti Dalma - Daeron 38,53 2 0 10 99,99 89,99
Ribényi András - George 99,99 3 5 89,99 179,63 94,99
Szabó Andrea - Chankazz Helka 99,99 3 3 79,99

Aquincum II.
Bacsinszky Éva - Zetor 56,24 1 0 11,24 207,68 102,68
Balla Anita - Perfect Sense Bona Dea "Trisa" 51,45 0 2 11,45
Nagy Tímea - Menta 99,99 3 3 79,99 207,68 102,68

Fekete, Fehér, Csíko

Budai Renáta Anna - Picur 42,29 0 0 0 315,93 188,64
Mezei Zita - Lili 99,99 3 3 79,99 99,99 79,99
Pánczél Józsefné - Red Fox Nathan 73,66 0 1 28,66 215,94 108,65
Tálasi Zsófi - Monti 99,99 3 3 79,99

Visszhang II
Hudák Zsófi - Irhaberki Ciróka-Maróka "Luca" 99,99 3 3 79,99 245,43 164,98
Kovács Ágnes - Dzsigit 45,45 0 1 5
Urbán Judit - Rizsi - Hob 99,99 3 3 79,99 245,43 164,98

Fanaticusok

Horváth Anikó - Terreur-Masquée Baka "Pheobe" 99,99 3 3 79,99 350,32 250,32
Molnár Adrienn - Terreur-Masquée Carignan 'Said' 99,99 3 3 79,99 99,99 79,99
Prédli Beatrix - Risza 50,35 1 1 10,35 250,33 170,33
Prenner Nóra - Terreur-Masquée Celerina 'Neela' 99,99 3 3 79,99

Kutyaparadicsom
Klonka Sára - Picúr 99,99 3 3 79,99 249,74 174,98
Kovács Borbála - Bojtár 49,76 2 1 15
Vékony Hajnalka - Gigi 99,99 3 3 79,99 249,74 174,98

MOIRÁK
Káli Anita - Happy 99,99 0 0 49,99 299,97 209,97
Wilheim Fruzsina - Pamacs 99,99 3 3 79,99
Zöldné Mariann - Füles 99,99 3 3 79,99 299,97 209,97
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